
Id: RNKWI-HRBAZ-OVKJP-VQUHV-NQQVZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/13/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
staszowskiego w 2011 roku 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz 1592 z późn. zm. ) oraz art. 94 ust. 1i 2 ustawy z dnia 06 
września 2001 roku prawo farmaceutyczne (Dz . U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271- z późn. zm ) Rada 
Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zaciągnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu staszowskiego oraz 
Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej ustala się rozkład pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu staszowskiego w porze nocnej, niedziele, święta i dni wolne od pracy zgodnie z załącznikiem 
nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zaciągnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu powiatu staszowskiego oraz 
Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu staszowskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/13/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/13/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 25 lutego 2011 r.

Zalacznik2.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: RNKWI-HRBAZ-OVKJP-VQUHV-NQQVZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 06 września 2001 roku prawo farmaceutyczne ( Dz.U. z 2008r. Nr 45, 
poz. 271 – z późn. zm.) upoważnia Radę Powiatu do ustalenia rozkładu godzin pracy w porze nocnej, 
niedziele, święta i dni wolne od pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu. Powyższy rozkład 
ustalony został w celu dostosowania do potrzeb ludności, po zaciągnięciu opinii wójtów i burmistrzów 
gmin z terenu powiatu staszowskiego oraz Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej. Podjęcie uchwały 
nie generuje skutków finansowych. 


